嘉義縣梅山國中113年合作盃國小學科競試簡章
1、 主旨：
(1) 推展梅山鄉學區國小學童之學習興趣，激發學生潛能，達到相互觀摩，為鄉里培育人才之目的。
(2) 為使學生了解自我，培養親子創造思考，共同期許未來。
2、 主辦單位：員生消費合作社、家長會。
3、 協辦單位：梅山國中。
4、 報名資格：各國民小學六年級學生。
5、 報名日期：報名由即日起至113年1月19日(五)16:00止。
6、 報名表索取：各國小教務(導)處、梅山國中教務處、梅山國中網頁下載。
7、 報名方式：
(1) 團體報名：請利用團體報名表報名。【各班級任老師請將團體報名表繳交至各校教務(導)處或傳真至梅山國中教務處】。
(2) 個別報名：請利用個別報名表報名或電(05)2621047分機13。
(3) 傳真報名：請傳真至梅山國中教務處(05)2626906。
(4) 公務信箱報名：msjh@mail.cyc.edu.tw。
8、 考場分配：於考試當日，由引導公差帶領考生至考場，不另行公布。
9、 競賽科目：國語、數學、英語。
考古題(109前範圍為五、六年級)發佈在梅山國中首頁，請自行下載參考。
(1) 試題範圍：國小五年級課程及延伸課程 (採綜合版本)。
(2) 競賽日期：113年3月9日(星期六)。
	時
刻
表
	報到
	作答說明
	國語
	休息
	數學
	休息
	英語

	8︰20
|
8︰50
	8︰50
|
9︰00
	9︰00
|
9︰50
	9︰50
|
10︰00
	10︰00
|
10︰50
	10：50
|
11：00
	11：00
|
11：40

*備註一：採用電腦閱卷，請以2B鉛筆作答。
備註二：國語、數學、英語各100分，總分300分。
(3) 成績公布：
113年3月11日(一)下午3時30分前公布於本校網站及本校公佈欄。
(4) 成績複查：
1. 申請日期：3月12日(二)(上午8：30～下午4：00)。
2. 申請表：如附件。
3. 複查成績結果：於3月13日(三)下午4：00前，將結果以e-mail寄至
國小公務信箱，請轉知學生；並於當日郵寄紙本至國小轉發學生。
10、 獎勵方式：(得獎同學在本校註冊就讀後，於開學後頒獎)。
金牌獎三十名：獎金1000元，獎狀乙禎。
備註：總分相同時，按國語、數學、英語順序比較成績，排序名次。
11、 [bookmark: _GoBack]測驗當日請家長自行接送學生，不便之處敬請見諒。